Ф1-25 Председателю СНТ «Горняк»

от собственника участка № _________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ СНТ «ГОРНЯК»

Я, _________________________________________________________________________________ ,

паспорт___________________________, выдан  __________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________ ;

зарегистрирован по адресу: ___________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________ ;

СНИЛС (если отсутствует в документах на земельный участок):  __________________________________ ;

являющийся собственником земельного участка, расположенного в границах СНТ «Горняк» по адресу:

Московская обл., гор. округ Люберцы, пос. Малаховка, СНТ «Горняк», участок № _______, настоящим

заявлением:

1. Прошу принять меня в члены Садоводческого некоммерческого товарищества «Горняк».

2. Предоставляю СНТ «Горняк» актуальные сведения для ведения реестра членов и

индивидуальных садоводов, списков участников Общих собраний и другой документации СНТ «Горняк»

(в соответствии с требованиями ст. 12, 15, 17 федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ):
адрес, по которому мною могут быть получены почтовые сообщения:  ________________________

 _________________________________________________________________________________________ ;

адрес электронной почты, по которому мною могут быть получены электронные сообщения:

________________________________________________; телефон:  ________________________________ .

К заявлению прилагается копия документа о правах на земельный участок, расположенный

в границах территории СНТ «Горняк».

С Уставом СНТ «Горняк» (опубликован на сайте товарищества: http://gornyak.info) ознакомлен.

Обязуюсь соблюдать требования Устава и решения Общих собраний членов СНТ «Горняк».

3. В соответствии с требованиями федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие оператору Садоводческому некоммерческому товариществу «Горняк»

(Московская обл., Люберецкий р-н, пос. Малаховка, ул. Центральная, СНТ «Горняк»), на обработку моих

персональных данных с целью: ведения реестра членов товарищества и индивидуальных садоводов

(граждан, ведущих садоводство на земельных участках, расположенных в границах территории

товарищества, без участия в товариществе), списка участников Общих собраний СНТ «Горняк»,

обеспечения хозяйственной деятельности и оформления документации СНТ «Горняк», подготовки,

проведения и исполнения решений Общих собраний членов СНТ «Горняк», соблюдения действующего

законодательства и выполнения требований государственных и муниципальных органов власти.

Перечень персональных данных, в отношении которых дается согласие на обработку: фамилия,

имя, отчество, дата и место рождения, пол, гражданство, ИНН, СНИЛС, фото в паспорте, адрес

регистрации по месту жительства и месту пребывания, почтовый адрес, адрес электронной почты, номер

телефона; паспортные данные: серия, номер, кем выдан, дата выдачи; сведения об адресе, номере,

кадастровом (условном) номере и площади земельного участка, дома, расположенных в границах

территории СНТ «Горняк», реквизиты документов о правах на земельный участок, дом.

Перечень действий с персональными данными, на которые дается согласие: сбор, запись,

систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование,

передача (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение.

Настоящее согласие на обработку персональных данных дается на срок действия моего права на

земельный участок, расположенный в границах территории СНТ «Горняк», а также на срок хранения

архивных документов СНТ «Горняк», установленный действующим законодательством, и не прекращает

свое действие в случае прекращения членства в товариществе. Настоящее согласие в любое время может

быть отозвано субъектом персональных данных на основании письменного заявления.

Я предупрежден о том, что в случае предоставления неполных, недостоверных сведений или

отзыва настоящего согласия на обработку персональных данных, собственник земельного участка несет

риск отнесения на него расходов товарищества, связанных с отсутствия у товарищества актуальной

информации, а также невозможностью или существенными затруднениями ведения документации

СНТ «Горняк» в соответствии с действующим законодательством.

Приложение: копия документа о правах на земельный участок.

Дата «____» _______________ 202__ г. Подпись __________________ (_______________________)

http://gornyak.info/